

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446, núm. 2, del Código General del Proceso, la liquidación de crédito visible a folio 56 y 56v del expediente, presentada por la apoderada de la parte demandante, se deja en traslado a la parte demandada por tres días, traslado que se fija en lista hoy, 26 de enero del 2021.

Inicia traslado: 27 de enero del 2021

Vence traslado: 29 de enero del 2021

  
Oscar Andrés Ramírez B  
Secretario



Señores:  
**JUZGADO 3 PQ CAUSAS Y COMPETENCIAS MULT DE BUCARAMANGA**  
**E. S. D.**

**REFERENCIA:** PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
**DEMANDANTE:** BAGUER S.A.S.  
**DEMANDADO:** ALICIA FERNANDA SOLANO CALA  
**RADICADO:** 2019-342

**ASUNTO:** LIQUIDACION DEL CREDITO

**YURLEY VARGAS MENDOZA**, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite de la siguiente forma:

|         |          |           |    |       |        |         |
|---------|----------|-----------|----|-------|--------|---------|
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 3-Feb-17 | 28-Feb-17 | 26 | 2.44% | 19,132 | 19,132  |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Mar-17 | 30-Mar-17 | 30 | 2.44% | 22,075 | 41,207  |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Apr-17 | 30-Apr-17 | 30 | 2.44% | 22,075 | 63,282  |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-May-17 | 30-May-17 | 30 | 2.44% | 22,075 | 85,357  |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Jun-17 | 30-Jun-17 | 30 | 2.44% | 22,075 | 107,432 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Jul-17 | 30-Jul-17 | 30 | 2.40% | 21,714 | 129,146 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Aug-17 | 30-Aug-17 | 30 | 2.40% | 21,714 | 150,860 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Sep-17 | 30-Sep-17 | 30 | 2.35% | 21,261 | 172,121 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Oct-17 | 30-Oct-17 | 30 | 2.32% | 20,990 | 193,111 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 2.30% | 20,809 | 213,920 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 | 2.29% | 20,718 | 234,638 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Jan-18 | 30-Jan-18 | 30 | 2.28% | 20,628 | 255,266 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 2.31% | 19,506 | 274,772 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 2.28% | 20,628 | 295,400 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 2.26% | 20,447 | 315,847 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 2.25% | 20,356 | 336,203 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Jun-18 | 30-Jun-18 | 30 | 2.24% | 20,266 | 356,469 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Jul-18 | 30-Jul-18 | 30 | 2.21% | 19,995 | 376,464 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 2.20% | 19,904 | 396,368 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 2.19% | 19,814 | 416,182 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Oct-18 | 30-Oct-18 | 30 | 2.17% | 19,633 | 435,815 |
| \$      |          |           |    |       | \$     | \$      |
| 904,732 | 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 2.16% | 19,542 | 455,357 |

|                                |          |           |    |       |        |    |           |
|--------------------------------|----------|-----------|----|-------|--------|----|-----------|
| 904,732                        | 1 Dec 19 | 30 Dec 19 | 30 | 2.15% | 19,452 | \$ | 4,74,809  |
| 904,732                        | 1 Jan 19 | 30 Jan 19 | 30 | 2.14% | 19,271 | \$ | 494,080   |
| 904,732                        | 1 Feb 19 | 28 Feb 19 | 28 | 2.18% | 18,408 | \$ | 512,488   |
| 904,732                        | 1 Mar 19 | 30 Mar 19 | 30 | 2.15% | 19,452 | \$ | 531,940   |
| 904,732                        | 1 Apr 19 | 30 Apr 19 | 30 | 2.14% | 19,361 | \$ | 551,301   |
| 904,732                        | 1 May 19 | 30 May 19 | 30 | 2.15% | 19,452 | \$ | 570,753   |
| 904,732                        | 1 Jun 19 | 30 Jun 19 | 30 | 2.14% | 19,361 | \$ | 590,114   |
| 904,732                        | 1 Jul 19 | 30 Jul 19 | 30 | 2.14% | 19,361 | \$ | 609,475   |
| 904,732                        | 1 Aug 19 | 30 Aug 19 | 30 | 2.14% | 19,361 | \$ | 628,836   |
| 904,732                        | 1 Sep 19 | 30 Sep 19 | 30 | 2.14% | 19,361 | \$ | 648,197   |
| 904,732                        | 1 Oct 19 | 30 Oct 19 | 30 | 2.12% | 19,180 | \$ | 667,577   |
| 904,732                        | 1 Nov 19 | 30 Nov 19 | 30 | 2.11% | 19,090 | \$ | 686,967   |
| 904,732                        | 1 Dec 19 | 30 Dec 19 | 30 | 2.10% | 18,999 | \$ | 705,466   |
| 904,732                        | 1 Jan 20 | 30 Jan 20 | 30 | 2.09% | 18,909 | \$ | 724,175   |
| 904,732                        | 1 Feb 20 | 29 Feb 20 | 29 | 2.12% | 18,541 | \$ | 742,916   |
| 904,732                        | 1 Mar 20 | 30 Mar 20 | 30 | 2.11% | 19,090 | \$ | 762,006   |
| 904,732                        | 1 Apr 20 | 30 Apr 20 | 30 | 2.08% | 18,818 | \$ | 780,824   |
| 904,732                        | 1 May 20 | 30 May 20 | 30 | 2.03% | 18,366 | \$ | 799,190   |
| 904,732                        | 1 Jun 20 | 30 Jun 20 | 30 | 2.02% | 18,276 | \$ | 817,466   |
| 904,732                        | 1 Jul 20 | 30 Jul 20 | 30 | 2.02% | 18,276 | \$ | 835,742   |
| 904,732                        | 1 Aug 20 | 30 Aug 20 | 30 | 2.04% | 18,457 | \$ | 854,199   |
| 904,732                        | 1 Sep 20 | 30 Sep 20 | 30 | 2.05% | 18,547 | \$ | 872,746   |
| 904,732                        | 1 Oct 20 | 30 Oct 20 | 30 | 2.26% | 20,447 | \$ | 893,193   |
| 904,732                        | 1 Nov 20 | 30 Nov 20 | 30 | 2.24% | \$     | \$ | 893,193   |
| INTERESTS                      |          |           |    |       |        |    | \$        |
| CAPITAL                        |          |           |    |       |        |    | \$        |
| TOTAL ABONOS                   |          |           |    |       |        |    | \$        |
| TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 |          |           |    |       |        |    | \$        |
|                                |          |           |    |       |        |    | 1,797,925 |

El/vaso proceder de conformidad

Cordialmente,



YURLEY VARGAS MENDOZA  
C.C. 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA  
T.P. 294295 DEL C.B. DE LA JUDICATURA